
令和８年２月１４日 

保護者の皆様 

板橋区立志村第二中学校 

校 長  山 口  敦 

 

クラス名簿の取り扱いについて（ご案内） 

 

 

このたびは、学校説明会にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、学校運営上必要な氏名等の個人情報を、生徒・保護者よりお預

かりさせていただいております。いただいた個人情報につきましては、学校運営上

必要とする範囲で適正な利用と管理を行っております。 

 早速ではございますが、入学式当日に新入生の氏名・学年・クラス・出席番号を

掲載したクラス名簿を作成し、配付を予定しております。 

 このことに関しましてご不明の点等ありましたら、下記まで御連絡をお願いいた

します。 

 

 その他の個人情報における取り扱いにつきましては、４月当初にご案内させてい

ただきます。 

 今後も、学校における個人情報を適正に利用、管理してまいりますので、保護者

の皆様にはご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                       【問い合わせ】 

                                               板橋区立志村第二中学校 

                        副校長 深 瀬 さやか 

                                                  電話 03－3969－3363 


